FÖRÄNDRING FASTIGHETSVÄRDEN

Orealiserade värdeförändringar under delårsperioden uppgick till 11 mkr (-216), vilket motsvarar en värdeökning om
0,1 procent (-1,5). Värdeökningen förklaras främst av högre bedömda framtida hyresintäkter och att driftnettoökande
investeringar har genomförts i portföljen. Under perioden har 109 (84) mkr investerats i befintliga fastigheter.

KÄNSLIGHETSANALYS

Fastighetsvärderingarna är utförda enligt vedertagna principer baserade på marknadsmässiga antaganden och
bedömningar. Nedanstående tabell redovisar effekterna på förvaltningsfastigheternas marknadsvärde vid förändring
av enskilda parametrar. Ett inbördes samband kan finnas mellan parametrarna och de rör sig sällan isolerat.
Förskjutningar av en eller flera parametrar i verkligheten ger troligen en förstärkt eller dämpad värdepåverkan i
förhållande till känslighetsanalysen som presenteras nedan.

KÄNSLIGHETSANALYS VÄRDEFÖRÄNDRING

Nedanstående tabell illustrerar hur förändring av förvaltningsfastigheternas marknadsvärde, ej beaktat uppskjuten
skatteeffekt, påverkar resultat och berörda nyckeltal.

Förändring av

antagande
Värdepåverkan,

mkr
Värdepåverkan,

%
Hyresvärde +/-5% +1 008/-1 010 +/-7

Drift och underhåll +/-5% -340/+342 +/-2

Direktavkastningskrav +/-0,5%-enheter -1 204/+1 499 -9/+11

Kalkylränta +/-1%-enheter -984/+1 085 -7/+8

Långsiktig vakansgrad +/-2%-enheter -347/+253 -3/+2

Förändring av

fastigheternas marknadsvärde Påverkan Påverkan, %

Resultat +/-10% +/-1 382 +/-94 228

Eget kapital +/-10% +/-1 382 +/-22

Belåningsgrad +/-10% -5%-enhet /+6%-enhet -9/+11

Region
Nord

Region
Mitt

Region
Syd

Totalt
Neobo

 2025 2025 2025 2025 2024 2024

Belopp i mkr jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Verkligt värde, ingående värde 3 656 6 165 3 880 13 701 14 018 14 018

Förvärv 0 0 0 0 0 0

Investeringar 24 63 22 109 84 164

Försäljningar 0 0 0 0 -116 -180

Orealiserade värdeförändringar 13 30 -32 11 -216 -301

Omklassificeringar 0 0 0 0 0 0

Verkligt värde, utgående värde 3 692 6 258 3 870 13 821 13 742 13 701

Delårsrapport januari-juni 2025

Delårsrapport januari-juni 2025   9

Aktuell intjäningsförmåga
Nedan presenteras aktuell intjäningsförmåga för tolv
månader med beaktande av Neobos fastighetsbestånd per
respektive datum.
Aktuell intjäningsförmåga är inte en prognos för de
kommande tolv månaderna, utan en ögonblicksbild som
presenteras för att illustrera intäkter och kostnader på
årsbasis givet fastighetsbestånd, finansiella kostnader,
kapitalstruktur och organisation vid respektive tidpunkt.

Den aktuella intjäningsförmågan innefattar inte en
bedömning av den framtida utvecklingen av hyror,
vakansgrad, fastighetskostnader, räntor, värde-
förändringar, köp eller försäljning av fastigheter och inte